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Boliger for framtiden
Hvordan kan boligpolitikk og boligutforming bidra til å løse samfunnsutfordringer?

Illustrasjon: LINK arkitektur/3D Estate – Fyrstikkbakken 14, Oslo

Når:  14. mars 2024
Sted: Harmonie Arena, Sandefjord
Tid:  09:00 – 15:00

Konferansen er gratis. Dørene åpner kl 8:30
Husk å meld deg av dersom du ikke kommer.

Foto: Heime, Vindmøllebakken i Stavanger.

Konferansekontakter:
Anne.grethe.amlie.grytbak@sandefjord.kommune.no
Hilde.hanson@vestfoldfylke.no
Saaruja.rathy@vestfoldfylke.no

Programmet og mer om nettverket finner du her: 
Nettverket Plan & Utvikling - Vestfold

Hva slags boliger trenger vi for å møte 
utfordringene med en økende aldrende 
befolkning, ensomhet, sosiale 
forskjeller og en klima- og naturkrise?

Vestfold fylkeskommune og Sandefjord 
kommune inviterer til konferanse om innovative 
løsninger og strategier i boligsektoren.

Boligkonsepter med fokus på sosiale felleskap 
og delte løsninger bygges i stadig flere 
kommuner. Hva er erfaring-ene så langt og 
hvordan kommer man i gang?

På denne konferansen får du møte fagfolk, 
utviklere og politikere som alle ivrer for en mer 
mangfoldig boligsektor. Tema er aktuell 
boligpolitikk, den tredje boligsektor og flere 
spennende eksempler på sosiale boformer 
og deleløsninger for alle.

Vi ser frem til en dag fylt med faglige innlegg, 
inspirerende samtaler og 
nettverksbygging. Programmet legges ut så 
snart det er klart.

Velkommen!
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Program
Møteleder:  Bjørn Gudbjørgsrud, kommunedirektør i Sandefjord kommune

09:00  Velkommen til konferansen og Sandefjord!

  Innledning - Anne Strømøy, fylkesordfører i Vestfold
 Senior i Vestfold – en fortelling med to utfall

Hege Kristin Stulen, Enhetsleder, Sandefjord kommune
 Aldersvennlige bolig- og samfunnsutvikling

Anne Berit Rafoss, prosjektleder, Senter for et aldersvennlig Norge
 Den tredje boligsektor sett fra en økonoms perspektiv

 Kari Hovin Kjølle, Henning Larsen Arkitekter AS

10:20 - 10:35 Kort beinstrekk

 Det gode nabolag,- et boligkonsept
  Liv Hansteen, Leder av Enhet for grunneiendom, Bærum kommune

Marie Hovstein Beck, spesialrådgiver og jurist Eiendom, Bærum kommune

 Boligpolitikk og virkemidler Dialog-panel

11:30-12:30 Lunsj

 Boliger med deling og sosialt fellesskap
Oda Solberg, prosjektleder boligstrategi, Natural State

 Prosjekteksempel: Fyrstikkbakken 14 i Oslo  
Camilla Aakre, arkitekt, LINK arkitektur

13:25 – 13:40 Kort beinstrekk

 Heime. Lev livet fullt og delt!
Christian H. Skjelbakken, CMO salgs- og markedssjef. Heime Proptech

 Prosjekteksempel: Saltbrygga i Larvik
Jostein Liverød, daglig leder i Alfa Eiendom AS & Kari-Ann Flessum, husvert i Otium

 Bopilot og bopilotkontoret i Bergen, - erfaringsdeling og veien videre
 Tina Therese Larsen, prosjektleder Bopilotkontoret, Byarkitekten i Bergen

15:00 Slutt
Endringer i programmet vil kunne komme
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